
5

株主総会ライブ配信のご案内
当日、株主総会の模様をインターネットによりライブ配信いたします。

１ 当社の指定する下記ウェブサイトにアクセスしてください。

配信日時 2022年６月24日（金曜日）午前10時から株主総会終了時刻まで
※配信ページは、株主総会開始時刻の30分前（午前９時30分）頃よりアクセス可能です。

配信URL https://j6862.kabusou.com/

２ 株主ID及びパスワードを入力する画面が表示されますので、下記に従い株主ID及びパスワードをご入力ください。

株主ID お手元の議決権行使書用紙に記載されているご自身の株主番号（数字８桁）

パスワード 株主様のご登録住所の郵便番号（数字７桁）
※登録住所とは、2022年３月31日時点の株主名簿にご登録いただいている住所です。

３ 注意書きにご同意いただき、「視聴する」ボタンをクリックし、ご利用ください。

＜ライブ配信ご視聴にあたってのご注意事項＞
●ライブ配信をご視聴される株主様は、当日会場にご出席いただく場合と異なり、当日の決議にご参加いただくことができません。
郵送又はインターネット等により事前の議決権行使をお願い申しあげます(３～４ページをご参照ください)。また同様に、当日の
審議の際にご質問及びご意見を承ることができませんのでご注意ください。

●ご使用のパソコン及びインターネットの接続環境並びに回線の状況等により、ご視聴いただけない場合があります。
●ご視聴いただく場合の通信料金等は株主様のご負担となります。
●撮影、録画、録音、保存はご遠慮ください。
●株主ID及びパスワードの第三者への提供は固くお断りいたします。
●ご出席される株主様のプライバシーに配慮いたしまして、中継の映像は議長席及び役員席付近のみとさせていただきます。

【ID／PWに関するお問い合わせ先】 【その他お問い合わせ先】
三菱UFJ信託銀行 証券代行部

0120-232-711（フリーダイヤル）
ミナトホールディングス株式会社

03-5847-2030


